
令和２年４月吉日 

 

保護者 様 

 

尾張旭市立城山小学校 

校 長 大澤 禎一 

 

５月教材配布日のご案内 

惜春の候、皆様におかれましては、健康と安全に配慮した毎日をお過ごしのことと拝察い

たします。日ごろは、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、「新型コロナウイルス感染症予防による臨時休業」の延長に伴い、自宅における家庭

学習に必要な教材等を配布いたします。ご多用中とは存じますが、下記の時間にご来校いた

だきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 配布日時 

令和２年５月８日（金）   予備日 ５月１１日（月） 

(1)  １０:００ ～ １２:００ 名簿番号  １番～２０番 

(2)  １３:００ ～ １５:００ 名簿番号 2１番～４０番 

 

２ 配布場所 

  各教室 

 

３ 配布方法 

(1) 運動場を駐車場として開放します。南東門からお入りください。 

(2) 名前プレートをつけ、各昇降口からお入りください。 

(3) マスクを必ずご着用ください。お子様は校舎内には入れません。 

(4) 昇降口にアルコール消毒液を用意しますので、必ず手の消毒をしてください。 

(5) 教室前の名簿にチェックし、お子様の机上にある教材や用具をご確認の上、お持    

ち帰りください。大きめの袋をご持参ください。 

(6) 担任は、教室で待機しますが、感染予防のため面談等はご遠慮ください。 

  

４ 備考 

(1) 都合がつかない場合は、時間帯を変更しても構いません。 

(2) ５月８日(金)の予備日として、１１日(月)１０:００～１２:００を設けます。 

(3) 保護者様に、発熱、咳、鼻水等の症状がある場合は、ご来校はできません。 

その際は、学校までご連絡ください。 

(4) ソーシャル・ディスタンス（社会的距離）を心がけてください。 

 

本件につきましてのお問い合わせは教頭まで（電話５３－５０２０） 


